АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2022 Мо 2003—па

0 признании утратившими
силу постановлений
администрации города Южно
Сахалинска от 13.04.2021
] 1084-па, от 01.07.2021
1Ч 1843-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 13 1 -Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 27.07.2020 Х9 210-Ф3 «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», законом Сахалинской области от
03.08.2009 Х2 79-30 «06 организации и осуществлении деятельности по опеке
и попечительству в Сахалинской области», законом Сахалинской области от
03.08.2009 К2 80-30 «0 наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями Сахалинской области по опеке и
попечительству», приказом министерства социальной защиты Сахалинской
области от 31 марта 2022 Х2 65-н «Об утверждении административного
регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача в случаях,
установленных законодательством Российской Федерации, разрешений на
совершение сделок с имуществом совершеннолетних подопечныю>, статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- 13.04.202 1 ]Ъ 1084-па «Об утверждении административного регламента
администрации города Южно-Сахалинска предоставления государственной
услуги «Выдача в случаях, установленных законодательством Российской
Федерации, разрешений на совершение сделок с имуществом
совершеннолетних подопечных»;

- от 01.07.2021 Ч 1843-па «0 внесении изменений в административный
регламент предоставления государственной услуги ((Выдача в случаях,
установленных законодательством Российской Федерации, разрешений на

9

совершение сделок с имуществом совершеннолетних подопечных»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
13.04.2021 Ж 1024-па».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента социальной политики аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города С.А.Надсадин